Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2003-1638-7

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária de Pernambuco

Diário Eletrônico Administrativo SJPE
Nº 186.0/2014 Recife - PE,    Disponibilização:  Quinta-feira, 2 Outubro 2014

Direção Geral do Fórum

Portaria

PORTARIA Nº 00589/2014

02/10/2014

O DIRETOR DO FORO DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM PERNAMBUCO, em exercício, no
uso das atribuições que lhe confere a Resolução nº 79, de 19 de novembro de 2009, do Conselho da Justiça Federal,

Considerando a necessidade de realizar processo seletivo de estágio remunerado na Subseção Judiciária de Palmares;

RESOLVE:

INDICAR o  e os servidores   e MM. Juiz Federal Temístocles Araújo Azevedo Bruna Duarte Silva Edilson
 para, sob a presidência do primeiro, integrarem a Comissão examinadora para Elaboração deAlexandre da Silva

Processo Seletivo de Estágio Remunerado da Subseção Judiciária de Palmares, que será responsável pela confecção
do edital, elaboração e correção das provas, bem como por todas as atividades relativas ao referido concurso.

DÊ-SE CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

UBIRATAN DE COUTO MAURÍCIO

JUIZ FEDERAL

4/13